
21.10.2019 Про внесення змін в рішення міської ради від 29 січня 2014 р. №77

https://tmrada.gov.ua/tpl/templates_normativedocuments/controller=ancient/action=print?id=25220&lang=ua 1/1

Про внесення змін в рішення міської ради від 29 січня 2014 р. №77

Дата прийняття: 12.12.2018

Номер рішення: 955

Автор: О.І.Соколовський

Розглянувши подані комунальним підприємством «Тернопільводоканал» розрахунки, щодо розміру відшкодування витрат з аварійного обслуговування внутрішньо будинкових мереж водопостачання та водовідведення, підготовлені
відповідно до Порядку формування тарифів на послуги з централізованого водопостачання холодної води та централізованого водовідведення затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про
забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», у зв»язку із зміною вартості паливно-мастильних матеріалів, витрат на охорону праці, витрат на ремонтні роботи, витрат на оплату праці,
зумовлених зміною мінімального прожиткового мінімуму та Галузевою угодою, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:
1. п.2 рішення виконавчого комітету від 29 січня 2014 р. № 77 «Про погодження розміру відшкодування витрат на надання послуг з централізованого постачання холодної води та централізованого водовідведення в багатоквартирних
будинках», викласти в новій редакції: « 2. Погодити розмір відшкодування витрат з аварійного обслуговування внутрішньо будинкових мереж централізованого постачання холодної води та централізованого водовідведення в
багатоквартирних будинках комунального підприємства «Тернопільводоканал» в розмірі 4,40 грн. (з ПДВ) на одного абонента (квартиру, кімнату в гуртожитку) в місяць.
2. Рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування в засобах масової інформації.
3. Відділу зв’язків з громадськістю та засобами масової інформації міської ради опублікувати дане рішення в засобах масової інформації.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради В. В.Стемковського.


